

Puolangan pessimistit ry

LEHDISTÖTIEDOTE 8.3.2024

Julkaisuvapaa heti

Puolangan pessimistit valittu Vuoden Harrastajateatteriksi

Jostain kaikille täysin käsittämättömästä syystä Suomen Harrastajateatteriliitto (SHT) on valinnut Puolangan pessimistit Vuoden Harrastajateatteriksi.

Suomen Harrastajateatteriliitto jakaa vuosittain Vuoden Harrastajateatteripalkinnon ansioituneelle harrastajateatterille. Palkinnolla halutaan nostaa esiin harrastajateatteritoiminnan monimuotoisuutta ja rikkautta sekä palkita teatteri, joka on tehnyt erityisen ansiokasta työtä. Palkinnon saajan valitsee SHT:n hallituksen asettama työryhmä ja se on suuruudeltaan 1000€.

”Palkinto tuli meille täysin pyytämättä ja yllättäen”, kommentoi tätä kiusallista tilannetta Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala. ”Ilmeisesti Suomessa on niin vähän harrastajateattereita että meitä parempaa palkittavaa ei löytynyt.”

Suomen Harrastajateatteriliittoon kuuluu lähes 500 harrastajateatteria.

Pessimisteille myöntämäänsä palkintoa Suomen Harrastajateatteriliitto yrittää perustella seuraavalla tavalla:

”Puolangan Pessimistit ovat kehittäneet toimintaansa pitkäjänteisesti. He ovat tärkeä kulttuuritoimija ”keskellä ei mitään”, syrjäseudulla, ja ovat omalla toiminnallaan on nostaneet Puolangan maailman kartalle. Pessimistit houkuttelevat myös ulkopaikkakuntalaisia Puolangalle, mikä on oiva esimerkki siitä, kuinka harrastajateatteri voi lisätä kunnan tunnettavuutta ja elinvoimaa.”

”Puolangan Pessimistien brändi on erinomainen esimerkki siitä, miten brändäystä voidaan tehdä onnistuneesti. Se on ainutlaatuinen, helposti lähestyttävä ja samalla erottuva. He ovat vahvasti sidoksissa paikalliseen identiteettiin ja luovat tätä kautta yhteisöllisyyden tunnetta. Pessimisteillä on myös oma talo, jossa toimii kesäisin kahvila sekä tuotemyymälä. Näinä aikoina, kun kulttuurin omarahoitusta on kasvatettava, toimivat Pessimistit hyvänä esimerkkinä luovasta talousajattelusta.”

Palkinnosta huolimatta Puolangan pessimistit ei ole vielä kukaan lakkauttamassa omaa toimintaansa.

”Meillä on sekä ensi kesän että myös seuraavan kesän ohjelmisto suunnitteilla, joten ei meistä eroon näin helpolla pääse”, kertoo taiteellinen johtaja Rajala.

Lisätietoja:

Tommi Rajala
Taiteellinen johtaja, Puolangan pessimistit ry
040 5912478, tommi@puolanganpessimistit.fi

Sanna Saarela
Toiminnanjohtaja, Suomen Harrastajateatteriliitto
050 0928984, sanna.saarela@shtl.fi

Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka vaalii ja kehittää puolankalaista pessimismia. Pessimistit käyttävät useita eri keinoja, myös teatteria, kun he epätoivoisesti yrittävät kääntää maailman kansat pois optimismin ikeen alta. Puolangan pessimismipäivät on myös tänä vuonna 1.1.-31.12.